**INCOLUMIS** dicitur à nomine columna, quia sicut columna est erecta, fortis & stabilis, ita incolumis consimiliter: & ista ratione forè filius dicitur habere in bonis patris quartam incolumem, id est, fortem, stabilem, quia fidei commissa & legata eam minucere non possunt, l. 2. cum ibi not. C. de inof. don.

**INCONCVSSA**, id est, inuiolata, seu inconcussè, id est, quietè, sine interpellatione. capit. Illud & cap.

& cap. auditis de Præscripte.  
**INCONSULTO** factum dicitur, quod dedita opera factum non est.  
**INCONTINENTI**, id est, statim, recipit tamen hoc verbum interpretationem à iure, de quo supra in verb. [facere.]  
**INCORRIGIBILIS** secundum Bald. dicitur, qui non paret iudici in extremo iurisdictionis quod est sententia. Sed contumax dicitur, qui non paret in principio iurisdictionis, quod est citatio vel in ius vocatio. Secundum Ant. de Butr. dicitur incorrigibilis, qui postquam penitus est condemnatus, iterum reuertitur ad idem crimen. c. vt fam. de Sent. excom. licet enim non faciat penitentiam, non dicitur propterea incorrigibilis, nisi reuertatur ad simile vel ad peius delictum, nec faciat sui presentiam iudici. c. quoniam frequenter. §. 1. Vt lit. non contest. dum enim facit sui presentiam, vt iudex eum apprehendere possit, non est incorrigibilis, quia ecclesia habet adhuc, quid ultra faciat. cap. cum non ab homine. de lud.  
**INCREDITVM** ire, est idem quod credere. l. 2. §. mutui, si certum petatur.  
**INCREDITVM** possidere, hoc est, propter creditum, vsus est Vlp. in l. à diuo. §. si pignora. ff. de Re iud.  
**INCRUSTARE**, est crustam parietis, vel alicui alteri rei inducere, siue ex calce, gypso, argilla, siue ex lapide, aut alia materia. Horatius 1. Serm.  
*Syncerum cupimus vas, incrustare.*  
 Varro apud Marcel. [Pauimenta, inquit, & parietes incrustatis.] Proculus lib. 8. Digest. de seruitutibus vrbanoꝝ prædiorum, l. quidam, [Parietem, inquit, co-

munè incrustare licet.] Et post post: [Quod obseruari in incrustatione oportet.] Item de Verb. signif. l. impensæ. Paulus ait, [incrustationes, loricationes & picturæ.] Ant. Nebr.  
**INCRUSTATIONES** secundum Alciat in l. impensæ. de Verb. signif. sunt testoria parietum ex crutis marmoreis confecta.  
**INCUNCTANTER**, id est, de cætero. 3 q. 6. hæc quippe in fin. ex gl. 1. quandoque, id est, sine mora. ff. de Admin. tut. l. tutor qui reperiatoriu. §. 1. Quandoquid est, [indubitanter, [quia cunctari idem est quod morari vel dubitare, & ita sumitur extrâ, de his quæ fiunt à maiori parte capituli. c. 1. de sentent. excommun. cum quis. lib. 6. & ibi per Archid. 9. dist. c. noli. 3 q. 6. hæc quippe. & extrâ, de schismat. cap. fraternitati, & in vtraque significatione potest sumi. d. cap. noli. & ibi de hoc per Archid.  
**INEVRIA** est negligentia. Cle. quia contingit. de Relig. dom. & cap. quæsitum. de pœnit. & remiss.  
**INDAGO** apud Vlpian. in l. emptorem. §. vlt. de Act. empt. sumitur pro effectu indaginis, hoc est, captura, quod à Budæo ibi proditum extat.  
**INDEFINITA** capitur pro oratione, cui non præponitur signum vniuersale vel particulare. Et oratio indefinita significat indifferenter: quandoque etiã vniuersaliter distributive seu collective, seu aliter, pro vt eius significatum vel materia subiecta vel circumstantia, seu aliquid medium probabile concludit, v. g. Lex loquitur indefinitè dicendo, veditor tenetur rem tradere, vel tenetur de euictione: vel homicida, vel fur est puniendus. significat